ZCiudad

éXico

Copitnlen

Gobierno del Distrito Federal
Secretaria de Finanzas

CLAVE

DENOMINACION

UNIDAD
DE MEDIDA

AVANCE FiSICO

AVANCE PRESUPUESTAL
(Miles de pesos)

ORIGINAL
@

MODIFICADO *
@

ALCANZADO *
(S

VARIACION
PORCENTUAL

(3/1) (3/2)

ORIGINAL
@

MODIFICADO
(O]

EJERCIDO
6)

VARIACION
PORCENTUAL

(6/4) (6/5)

0O 90 9 9 9 90909099999
R R RRNRRNRRRRRRRR

TOTAL

Se garantiza el derecho al agua potable a través de un suministro de
calidad

El suministro de agua potable es oportuno y de calidad
Provision emergente de agua potable en delegaciones
Apoyo al Sistema Comercial de agua en delegaciones

Delegacién Alvaro Obregén (71 y 72)
Delegacion Azcapotzalco (71)
Delegacion Coyoacan (71)
Delegacion Cuauhtémoc (72)
Delegacion Gustavo A. Madero (71 y 72)
Delegacion Iztacalco (71)

Delegacién Iztapalapa (71)
Delegacion Magdalena Contreras (71)
Delegacion Milpa Alta (71)
Delegacion Tlahuac (71)

Delegacion Tlalpan (71)

Delegacion Venustiano Carranza (71)
Delegacion Xochimilco (71)

La infraestructura para el agua potable se amplia y mejora

Programas Delegacionales de ampliacion del sistema de agua potable

Programas Delegacionales de Mantenimiento de Infraestructura de Agua
Potable

Programas delegacionales de reparacion de fugas de la red del sistema de
agua

Delegacién Alvaro Obregoén (71y 72)
Delegacion Azcapotzalco (71y 72)
Delegacion Benito Juarez (72)

Delegacion Coyoacan (71, 72y 73)
Delegacion Cuajimalpa de Morelos (71y 72)
Delegacion Cuauhtémoc (72)

Delegacion Gustavo A. Madero (71y 72)
Delegacion Iztacalco (72)

M3

Accion

Proyecto

Proyecto

Fuga

3,226,923.0

307

163

6,746

7,600

3,818,023.8

430

160

8,863

8,941

4,198,106.2

430

157

9,910

11,873

(34 (1.7)

3,241,534.2

683,761.9

279,978.7

216,267.6

63,711.1

403,783.1

160,282.6

228,724.7

14,7759

2,902,856.6

636,734.4

302,555.2

242,073.8

60,481.4

334,179.3

124,373.5

200,408.1

9,397.6

2,902,856.6

636,734.4

302,555.2

242,073.8

60,481.4

334,179.3

124,373.5

200,408.1

9,397.6

(10.4)

(6.9)

17.2)

(22.4)

(12.4)

(36.4)

Cuenta Publica 2009




Gobierno del Distrito Federal
Secretaria de Finanzas

?Cil,lgl.ad
éXico
Copitnl. e Phlrrimiente

AVANCE PRESUPUESTAL
(Miles de pesos)

AVANCE FiSICO

DENOMINACION

UNIDAD
DE MEDIDA

ORIGINAL
@

MODIFICADO *
@

ALCANZADO *
(S

VARIACION
PORCENTUAL

(3/1) (3/2)

ORIGINAL
@

MODIFICADO
(O]

EJERCIDO
6)

VARIACION
PORCENTUAL

(6/4) (6/5)

o9 9 9 9 9 99
R BRRRNRRRRR

0O 90 9 9 9 9090990990999
R R RRRNRRRRRRRR

Delegacion Iztapalapa (71, 72 y 73)
Delegacion Magdalena Contreras (71, 72 y 73)
Delegacion Miguel Hidalgo (71 y 72)
Delegacion Milpa Alta (71, 72 y 73)
Delegacion Tlahuac (71 y 72)

Delegacion Tlalpan (71 y 72)

Delegacion Venustiano Carranza (72)
Delegacion Xochimilco (71 y 72)

El Sistema de S. i funci efici

El drenaje permite un desalojo oportuno y eficaz del agua en la ciudad

Desazolve en delegaciones

Delegacion Coyoacan (71)
Delegacién Iztapalapa (71)

La infraestructura para el saneamiento se amplia y mejora

Programas Delegacionales de ampliacion de infraestructura del sistema de
drenaje

Programas Delegacionales de Mantenimiento al Sistema de Drenaje

Programas delegacionales de obras complementarias al sistema de drenaje

Delegacién Alvaro Obregén (71 y 72)
Delegacion Azcapotzalco (71y 72)
Delegacion Benito Juarez (72)

Delegacion Coyoacan (71y 72)

Delegacion Cuajimalpa de Morelos (71y 72)
Delegacién Cuauhtémoc (72)

Delegacion Gustavo A. Madero (71 y 72)
Delegacion Iztacalco (72)

Delegacién Iztapalapa (71 y 72)

Delegacion Magdalena Contreras (71, 72 y 73)
Delegacion Miguel Hidalgo (72)

Delegacion Milpa Alta (71 y 72)

Delegacion Tlahuac (72)

Delegacion Tlalpan (71 y 72)

Litro

Proyecto

Proyecto

Pieza

4,678,146.0

123

4,326

800

4,791,310.0

7,252

800

4,798,466.0

(36.0) 24)

80.4 7.6

(46.0) (46.0)

624,932.7

33,819.3

33,819.3

591,113.3

211,173.8

378,834.9

1,104.7

481,310.1

33,545.0

33,545.0

447,765.0

135,111.0

311,654.0

1,000.0

481,310.1

33,545.0

33,545.0

447,765.0

135,111.0

311,654.0

1,000.0

(23.0)

©0.8)

©0.8)

(24.3)

(36.0)

7.7)

©5)

Cuenta Publica 2009




Gobierno del Distrito Federal
Secretaria de Finanzas

?Cil,lgl.ad
éXico
Copitnl. e Phlrrimiente

AVANCE PRESUPUESTAL
(Miles de pesos)

AVANCE FiSICO

DENOMINACION

UNIDAD
DE MEDIDA

ORIGINAL
@

MODIFICADO *
@

ALCANZADO *
(S

VARIACION
PORCENTUAL

(3/1) (3/2)

ORIGINAL
@

MODIFICADO
(O]

EJERCIDO
6)

VARIACION
PORCENTUAL

(6/4) (6/5)

CD| 02
CD| 02

Delegacion Venustiano Carranza (72)
Delegacion Xochimilco (71 y 72)

La estrategia ambiental de la Ciudad de México es clara y persigue
objetivos concretos y esta orientada al cumplimiento del derecho a un
medio ambiente saludable

Los efectos ambientales negativos son abatidos a través de la gestion
ambiental

Inspeccién ambiental delegacional

Delegacion Milpa Alta (71)

El manejo de los residuos solidos reduce sus consecuencias negativas

Recoleccion delegacional de residuos sélidos

Delegacién Alvaro Obregén (71)
Delegacion Azcapotzalco (71)
Delegacion Benito Juarez (71)
Delegacion Coyoacan (71)
Delegacion Cuajimalpa de Morelos (71)
Delegacion Cuauhtémoc (71)
Delegacion Gustavo A. Madero (71)
Delegacion Iztacalco (71)

Delegacion Iztapalapa (71)
Delegacion Magdalena Contreras (71)
Delegacion Miguel Hidalgo (71)
Delegacion Milpa Alta (71)
Delegacion Tlahuac (71)

Delegacion Tlalpan (71)

Delegacion Venustiano Carranza (71)
Delegacion Xochimilco (71)

Se impulsa una cultura y la cultura de participacion social en el cuidado del
medio ambiente
Promocion delegacional de cultura ambiental

Delegacién Alvaro Obregén (71)
Delegacion Benito Juarez (71)

Accion

Tonelada

Accion

200

6,561,287.5

51,663

200

6,817,372.0

49,108

200

6,834,403.1

49,103

(5.0) (0.0)

1,587,816.8

203.5

203.5

1,562,983.7

1,562,983.7

24,629.6

24,629.6

1,478,528.8

2629

2629

1,453,769.1

1,453,769.1

24,496.8

24,496.8

1,478,528.8

2629

2629

1,453,769.1

1,453,769.1

24,496.8

24,496.8

(6.9)

05)

05)

Cuenta Publica 2009




Gobierno del Distrito Federal
Secretaria de Finanzas

?Cil,lgl.ad
éxico
Copitnl. e Phlrrimiente

AVANCE PRESUPUESTAL
(Miles de pesos)

AVANCE FiSICO

DENOMINACION

UNIDAD
DE MEDIDA

ORIGINAL
@

MODIFICADO *
@

ALCANZADO *
(S

VARIACION
PORCENTUAL

(3/1) (3/2)

ORIGINAL
@

MODIFICADO
(O]

EJERCIDO
6)

VARIACION
PORCENTUAL

(6/4) (6/5)

oS 90 9 9 9 9 9 99
R RN RRRNRRRR

o9 9 9 9 9 9 9 99
R R RRRRRRR

Delegacion Coyoacan (71)
Delegacion Iztacalco (71)

Delegacién Iztapalapa (71)
Delegacion Magdalena Contreras (71)
Delegacion Miguel Hidalgo (71)
Delegacion Milpa Alta (71)
Delegacion Tlahuac (71)

Delegacién Tlalpan (71)

Delegacion Venustiano Carranza (71)

Los recursos naturales se preservan y se protegen

Las capacidades de reforestacion de la ciudad aumentan
Gestion delegacional de Viveros

Reforestacion delegacional en suelo de conservacion

Delegacién Alvaro Obregén (71)
Delegacion Azcapotzalco (71)

Delegacion Cuajimalpa de Morelos (71)
Delegacion Iztacalco (71)

Delegacion Magdalena Contreras (71y 72)
Delegacion Milpa Alta (71 y 72)
Delegacion Tlahuac (71)

Delegacion Venustiano Carranza (71)

Los ecosistemas y las areas naturales se fomentan y protegen
Atencion delegacional a areas Naturales Protegidas

Programas delegacionales de mantenimiento del suelo de conservacion

Delegacién Alvaro Obregén (71)
Delegacion Benito Juarez (72)

Delegacion Cuajimalpa de Morelos (71y 72)
Delegacion Cuauhtémoc (72)

Delegacion Iztacalco (72)

Delegacién Iztapalapa (71 y 72)

Delegacion Magdalena Contreras (71y 72)
Delegacion Miguel Hidalgo (72)

Delegacion Milpa Alta (72)

Delegacion Tlahuac (72)

Planta

Planta

M2

M2

2,951,012

50,000

9,982,262.0

1,909,445.0

2,971,012

38,958

71,299,973.0

55,758,976.4

2,995,855

38,958

71,297,700.7

55,751,589.4

(22.1) -

614.2 0.0)

2,819.8 (0.0)

345,022.9

17,593.9

9,645.2

7,948.7

201,097.6

131,784.0

69,313.6

306,283.3

14,653.5

8,538.7

6,114.8

184,663.1

121,497.2

63,165.9

306,283.3

14,653.5

8,538.7

6,114.8

184,663.1

121,497.2

63,165.9

(11.2)

16.7)

11.5)

(23.1)

Cuenta Publica 2009




Gobierno del Distrito Federal

ZCiudad

# de® - -
exi1co Secretaria de Finanzas
Cop il o PHowiimiznts
= AVANCE PRESUPUESTAL
CLAVE AVANCE FISICO q
(Miles de pesos)
- UNIDAD = z
DENOMINACION DE MEDIDA VARIACION VARIACION
R | SR | AI | SE | SS ORIGINAL MODIFICADO * ALCANZADO * PORCENTUAL ORIGINAL MODIFICADO EJERCIDO PORCENTUAL
@ @ 3 3/1) (3/2) [©) (5) (6) (6/4) (6/5)
CD| 02 Delegacion Tlalpan (71y 72)
CD| 02 Delegacion Xochimilco (71y 72)
03 La infraestructura para el medio ambiente se amplia y mejora 126,331.4 106,966.7 106,966.7 (15.3)
71 Construccion delegacional de infraestructura para el medio ambiente
Proyecto 6 100.0 126,331.4 106,966.7 106,966.7 (15.3)
CD| 02 |Delegacion Tlahuac (71)
CD| 02 Delegacion Tlalpan (71)

Nota: las cifras pueden no coincidir por efecto de redondeo.
* Cifra proporcionada por las Unidades Responsables.

Cuenta Publica 2009






