	CLAVE				UNIDAD AVANCE FÍSICO						AVANCE PRESUPUESTAL (Miles de pesos)					
R	SR	AI SE SS	DENOMINACIÓN	DE MEDIDA	ORIGINAL (1)	MODIFICADO* (2)	ALCANZADO *		ACIÓN NTUAL (3/2)	ORIGINAL (4)	MODIFICADO (5)	EJERCIDO (6)	VARIA PORCEN (6/4)			
			TOTAL							3,241,534.2	2,902,856.6	2,902,856.6	(10.4)	-		
29			Se garantiza el derecho al agua potable a través de un suministro de calidad							683,761.9	636,734.4	636,734.4	(6.9)	-		
	01		El suministro de agua potable es oportuno y de calidad							279,978.7	302,555.2	302,555.2	8.1	-		
		71	Provisión emergente de agua potable en delegaciones	M3	3,226,923.0	3,818,023.8	4,198,106.2	30.1	10.0	216,267.6	242,073.8	242,073.8	11.9	-		
		72	Apoyo al Sistema Comercial de agua en delegaciones	Acción	307	430	430	40.1	-	63,711.1	60,481.4	60,481.4	(5.1)	-		
		CD 02	Delegación Álvaro Obregón (71 y 72) Delegación Azcapotzalco (71) Delegación Coyoacán (71) Delegación Cuauhtémoc (72) Delegación Gustavo A. Madero (71 y 72) Delegación Iztacalco (71) Delegación Iztapalapa (71) Delegación Iztapalapa (71) Delegación Magdalena Contreras (71) Delegación Milpa Alta (71) Delegación Tiáhuac (71) Delegación Tialpan (71) Delegación Tourna (71) Delegación Venustiano Carranza (71) Delegación Xochimilco (71)													
	08		La infraestructura para el agua potable se amplía y mejora							403,783.1	334,179.3	334,179.3	(17.2)	-		
		71	Programas Delegacionales de ampliación del sistema de agua potable	Proyecto	163	160	157	(3.4)	(1.7)	160,282.6	124,373.5	124,373.5	(22.4)	-		
			Programas Delegacionales de Mantenimiento de Infraestructura de Agua Potable	Proyecto	6,746	8,863	9,910	46.9	11.8	228,724.7	200,408.1	200,408.1	(12.4)	-		
			Programas delegacionales de reparación de fugas de la red del sistema de agua	Fuga	7,600	8,941	11,873	56.2	32.8	14,775.9	9,397.6	9,397.6	(36.4)	-		
		CD 02 CD 02 CD 02 CD 02 CD 02 CD 02	Delegación Álvaro Obregón (71 y 72) Delegación Azcapotzalco (71 y 72) Delegación Benito Juárez (72) Delegación Coyoacán (71, 72 y 73) Delegación Cuajimalpa de Morelos (71 y 72) Delegación Cuauhtémoc (72) Delegación Gustavo A. Madero (71 y 72) Delegación Iztacalco (72)													

	CLA	VE			LINIDAD		AVANO	CE FÍSICO	AVANCE PRESUPUESTAL (Miles de pesos)						
R	SR Al	SE	ss	555	UNIDAD DE MEDIDA	ORIGINAL (1)	MODIFICADO *	ALCANZADO *	VARIA PORCE (3/1)	ACIÓN NTUAL (3/2)	ORIGINAL (4)	MODIFICADO (5)	EJERCIDO (6)	VARIA PORCE (6/4)	ACIÓN NTUAL (6/5)
				Delegación Iztapalapa (71, 72 y 73)			` '				• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •				
		CD	02	Delegación Magdalena Contreras (71, 72 y 73)											
		CD		Delegación Miguel Hidalgo (71 y 72)											
		CD	02	Delegación Milpa Alta (71, 72 y 73)											
		CD		Delegación Tláhuac (71 y 72)											
		CD		Delegación Tlalpan (71 y 72)											
				Delegación Venustiano Carranza (72)											
		CD	02	Delegación Xochimilco (71 y 72)											
30				El Sistema de Saneamiento funciona eficientemente							624,932.7	481,310.1	481,310.1	(23.0)	-
	01			El drenaje permite un desalojo oportuno y eficaz del agua en la ciudad							33,819.3	33,545.0	33,545.0	(0.8)	_
	71			Desazolve en delegaciones	Litro	4,678,146.0	4,791,310.0	4,798,466.0	2.6	0.1	33,819.3	33,545.0	33,545.0	(0.8)	-
															ı
				Delegación Coyoacán (71) Delegación Iztapalapa (71)											
	08			La infraestructura para el saneamiento se amplía y mejora							591,113.3	447,765.0	447,765.0	(24.3)	-
	71			Programas Delegacionales de ampliación de infraestructura del sistema de drenaje	Proyecto	123	81	79	(36.0)	(2.4)	211,173.8	135,111.0	135,111.0	(36.0)	-
	72			Programas Delegacionales de Mantenimiento al Sistema de Drenaje	Proyecto	4,326	7,252	7,805	80.4	7.6	378,834.9	311,654.0	311,654.0	(17.7)	-
	73			Programas delegacionales de obras complementarias al sistema de drenaje	Pieza	800	800	432	(46.0)	(46.0)	1,104.7	1,000.0	1,000.0	(9.5)	-
				Delegación Álvaro Obregón (71 y 72)											
				Delegación Azcapotzalco (71 y 72)											
				Delegación Benito Juárez (72)											i
				Delegación Coyoacán (71 y 72)											1
				Delegación Cuajimalpa de Morelos (71 y 72)											ı I
		CD		Delegación Cuauhtémoc (72)											ı l
		CD		Delegación Gustavo A. Madero (71 y 72)											ı l
		CD		Delegación Iztacalco (72)											ı I
		CD		Delegación Iztapalapa (71 y 72)											ı l
		CD		Delegación Magdalena Contreras (71, 72 y 73) Delegación Miguel Hidalgo (72)											ı l
		CD		Delegación Milpa Alta (71 y 72)											ı l
				Delegación Tláhuac (72)											
				Delegación Tlalpan (71 y 72)											
1	- 1	CD	02	Delegacion Tiarpan (/1 y /2)					1						I.

	CL	AVE			UNIDAD UNIDAD						AVANCE PRESUPUESTAL (Miles de pesos)				
R	SR A	AI SE S	E SS	DENOMINACIÓN 5	DE MEDIDA	ORIGINAL (1)	MODIFICADO*	ALCANZADO*	VARIA PORCE (3/1)	ACIÓN NTUAL (3/2)	ORIGINAL (4)	MODIFICADO (5)	EJERCIDO (6)	VARIA PORCEN	
				Delegación Venustiano Carranza (72) Delegación Xochimilco (71 y 72)			· · ·	· · ·			.,	V)	()		
31				La estrategia ambiental de la Ciudad de México es clara y persigue objetivos concretos y esta orientada al cumplimiento del derecho a un medio ambiente saludable							1,587,816.8	1,478,528.8	1,478,528.8	(6.9)	-
	01			Los efectos ambientales negativos son abatidos a través de la gestión ambiental							203.5	262.9	262.9	29.2	-
	2	71		Inspección ambiental delegacional	Acción	200	200	200	-	-	203.5	262.9	262.9	29.2	-
		CI	D 02	Delegación Milpa Alta (71)											
	03			El manejo de los residuos sólidos reduce sus consecuencias negativas							1,562,983.7	1,453,769.1	1,453,769.1	(7.0)	-
	2	71		Recolección delegacional de residuos sólidos	Tonelada	6,561,287.5	6,817,372.0	6,834,403.1	4.2	0.2	1,562,983.7	1,453,769.1	1,453,769.1	(7.0)	-
		a a a a a a a a a a a a a a	D 02	Delegación Álvaro Obregón (71) Delegación Azcapotzalco (71) Delegación Benito Juárez (71) Delegación Coyoacán (71) Delegación Coyoacán (71) Delegación Cualimalpa de Morelos (71) Delegación Cuauhtémoc (71) Delegación Gustavo A. Madero (71) Delegación Iztacalco (71) Delegación Iztapalapa (71) Delegación Magdalena Contreras (71) Delegación Miguel Hidalgo (71) Delegación Milpa Alta (71) Delegación Tláhuac (71) Delegación Tláhuac (71) Delegación Venustiano Carranza (71) Delegación Venustiano Carranza (71)											
	04			Se impulsa una cultura y la cultura de participación social en el cuidado del medio ambiente							24,629.6	24,496.8	24,496.8	(0.5)	-
	2	71		Promoción delegacional de cultura ambiental	Acción	51,663	49,108	49,103	(5.0)	(0.0)	24,629.6	24,496.8	24,496.8	(0.5)	-
				Delegación Álvaro Obregón (71) Delegación Benito Juárez (71)											

	CLAV	/E					AVANO	CE FÍSICO	AVANCE PRESUPUESTAL (Miles de pesos)						
R S	SR AI	SE	SS	DENOMINACIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	ORIGINAL	MODIFICADO*	ALCANZADO*	PORCE		ORIGINAL	MODIFICADO	EJERCIDO	VARIA	NTUAL
				D.1. 1/ C. / (E1)		(1)	(2)	(3)	(3/1)	(3/2)	(4)	(5)	(6)	(6/4)	(6/5)
				Delegación Coyoacán (71) Delegación Iztacalco (71)											
		CD		Delegación Iztacaico (71) Delegación Iztapalapa (71)											
				Delegación Magdalena Contreras (71)											
				Delegación Miguel Hidalgo (71)											
				Delegación Milpa Alta (71)											
				Delegación Tláhuac (71)											
				Delegación Tlalpan (71)											
				Delegación Venustiano Carranza (71)											
32				Los recursos naturales se preservan y se protegen							345,022.9	306,283.3	306,283.3	(11.2)	-
(01			Las capacidades de reforestación de la ciudad aumentan							17,593.9	14,653.5	14,653.5	(16.7)	-
	71			Gestión delegacional de Viveros	Planta	2,951,012	2,971,012	2,995,855	1.5	0.8	9,645.2	8,538.7	8,538.7	(11.5)	-
	72			Reforestación delegacional en suelo de conservación	Planta	50,000	38,958	38,958	(22.1)	-	7,948.7	6,114.8	6,114.8	(23.1)	-
		CD	02	Delegación Álvaro Obregón (71)											
		CD	02	Delegación Azcapotzalco (71)											
		CD	02	Delegación Cuajimalpa de Morelos (71)											
		CD	02	Delegación Iztacalco (71)											
		CD	02	Delegación Magdalena Contreras (71 y 72)											
				Delegación Milpa Alta (71 y 72)											
				Delegación Tláhuac (71)											
		CD	02	Delegación Venustiano Carranza (71)											
()2			Los ecosistemas y las áreas naturales se fomentan y protegen							201,097.6	184,663.1	184,663.1	(8.2)	-
	71			Atención delegacional a áreas Naturales Protegidas	M2	9,982,262.0	71,299,973.0	71,297,700.7	614.2	(0.0)	131,784.0	121,497.2	121,497.2	(7.8)	-
	72			Programas delegacionales de mantenimiento del suelo de conservación	M2	1,909,445.0	55,758,976.4	55,751,589.4	2,819.8	(0.0)	69,313.6	63,165.9	63,165.9	(8.9)	-
		CD	02	Delegación Álvaro Obregón (71)											
		CD		Delegación Benito Juárez (72)											
		CD	02	Delegación Cuajimalpa de Morelos (71 y 72)											
				Delegación Cuauhtémoc (72)											
				Delegación Iztacalco (72)											
				Delegación Iztapalapa (71 y 72)											
				Delegación Magdalena Contreras (71 y 72)											
		CD		Delegación Miguel Hidalgo (72)											
				Delegación Milpa Alta (72)											
		CD	02	Delegación Tláhuac (72)											

CLAVE		Έ		UNIDAD		AVANO	CE FÍSICO	AVANCE PRESUPUESTAL (Miles de pesos)						
SR	AI	SE	DENOMINACIÓN	DE MEDIDA	ORIGINAL	MODIFICADO*	ALCANZADO*		ACIÓN NTUAL (3/2)	ORIGINAL	MODIFICADO	EJERCIDO	VARIA PORCE (6/4)	ACIÓN NTUAL (6/5)
03	71	CD	Delegación Tlalpan (71 y 72) Delegación Xochimilco (71 y 72) La infraestructura para el medio ambiente se amplía y mejora Construcción delegacional de infraestructura para el medio ambiente Delegación Tláhuac (71) Delegación Tlalpan (71)	Proyecto	3	(2)	6	100.0	(3/2)	(4) 126,331.4 126,331.4	(5) 106,966.7 106,966.7	(6) 106,966.7 106,966.7	(15.3)	-

Nota: las cifras pueden no coincidir por efecto de redondeo.

^{*} Cifra proporcionada por las Unidades Responsables.